[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
                                                                              Р Е Ш Е Н И Е  №  47

                          от  30.03. 2009 года                              с.Большой Карай
О потреблении твердого
топлива населением  на территории
Большекарайского муниципального
образования
Руководствуясь Жилищным Кодексом ст. 157 часть 1,Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 13 апреля 2004года № 92-П «Об обеспечении населения области  твердым топливом», в соответствии со статьей 3.2 Устава Большекарайского муниципального образования Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :
1.Установить  нормы отпуска твердого топлива населению на территории Большекарайского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Зазульского А.А.
 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                         А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                                                  О.И.Беспамятнова
Приложение № 1
к решению Совета
Большекарайского
       муниципального образования
от 30.03.2009г № 47
	№
п/п
	Норма отпуска твердого топлива
	Единицы
измерения
	Норма

	1
	Каменный уголь из Кузнецкого,
Печорского(Воркутинского),Донецкого (Ростовского)
	На 1кв.м.
Отапливаемой
 Площади-кг
	 62

	2
	Башкирские брикеты ,Челябинский концентрат
	                    кг
	96

	3
	Дрова смешанных пород
	                    кг
	213

	4
	Топливные дрова для разжигания  угля
	 Куб.м. на домовладение
	1,5

           Глава муниципального образования                                                  А.А.Зазульский

image1.png